ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования
Толпуховское  Собинского района

[bookmark: _GoBack]17.01.2023 г.                                                                                                           № 10

О признании квартиры жилого дома № 10                            по ул. Ф.Карпова с.Кишлеево, домом индивидуальной застройки
          Рассмотрев заявления гр. Кочеткова Анатолия Михайловича, гр. Кочетковой  Валентины Юрьевны, гр. Кочеткова Игоря Анатольевича, гр. Кочеткова Андрея Анатольевича, предоставленные документы, руководствуясь постановлением администрации муниципального образования Толпуховское сельское поселение Собинского района Владимирской области от 13.02.2015 г № 11 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Толпуховское  сельское поселение Собинского района Владимирской области» на основании Федерального закона  от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация  постановляет:
1. Признать квартиру с кадастровым номером 33:12:010432:810, расположенную по адресу Владимирская область Собинский район село Кишлеево улица Ф. Карпова дом 10 квартира, жилым домом индивидуальной застройки.
2. Присвоить жилому дому индивидуальной застройки с кадастровым номером  33:12:010432:810, площадью 71,7 кв.м, расположенного на земельном участке  с кадастровым номером  33:12:010432:339, представляющему собой отдельно стоящее здание жилого дома индивидуальной застройки, принадлежащего на праве собственности  гр. Кочеткову Анатолию Михайловичу, гр. Кочетковой  Валентине Юрьевне, гр. Кочеткову Игорю Анатольевичу, гр. Кочеткову Андрею Анатольевичу, адрес: 601224, Российская Федерация Владимирская область, муниципальный район Собинский, сельское поселение Толпуховское, село Кишлеево, улица Ф. Карпова, дом 10.
          3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации.

           Глава администрации                                          И.Е. Абрамова